
  Oznámení  na neděli 13. 3. 2022

Čtení:       Lk  9, 57 - 62;  Jer.  20, 7 - 11a Text: Jer.  20, 11a
Písně:      284, 395, 518, 311, 684 Kázal:      Petr Maláč

- Sbírka na Ukrajinu minulou neděli činila 48 233,- Kč. Děkujeme.

- Pokladnička u východu byla určena na Tábory bezpečí pro ukra-
jinské děti. Po komunikaci s Michalem Kislickim jsme se rozhodli
pokladničku vyčlenit na podporu projektu „Evakuace“. Jejich cílem
je dostat do bezpečí ženy, děti a staré lidi přímo z míst, kde zuří
válka.

- Dnes od 16.00 proběhne v Domě kultury ve Vsetíně ve velkém
sále bohoslužba za Ukrajinu. Pozvánka je na nástěnce.

- Týdenní  program  sboru  bude  pravidelný,  tzn.  náboženství,
konfirmační příprava, biblické hodiny, sborový zpěv, Notička, do-
rost,  mládež,  tělocvična a modlitební  setkání  zůstávají  v obvyklé
dny a hodiny. 

- Staršovstvo  sboru  svolává  na  neděli  20.  března  sborové
shromáždění,  které  proběhne  v rámci  bohoslužeb.  Do  roz-
hodování při sborovém shromáždění se mohou zapojit ti členové,
kteří  jsou  staršovstvem zapsáni  na  seznam  členů  s hlasovacím
právem. Dle Jednacího a volebního řádu jsou do tohoto seznamu
zapsány osoby starší 18 let, které se činně podílejí na životě sbo-
ru, především též účastí na jeho shromážděních nebo jiných ak-
tivitách, a zároveň jsou plátci saláru. Seznam členů s hlasovacím
právem najdete na nástěnce u kanceláře. Ve vlastním zájmu se
přesvědčte, zda jste v něm uvedeni, případně můžete žádat o do-
plnění.  Staršovstvo  přijímá  námitky  do  šesti  dnů  před  konáním
sborového shromáždění a rozhodne o nich. Sborové shromáždění
činí platná usnesení za jakéhokoliv počtu přítomných členů. Návrh
programu je zveřejněn na nástěnce u kanceláře a taktéž účetní
zpráva.  U  východu  jsou  k dispozici  v tištěné  podobě  jednotlivé
zprávy, hospodaření sboru za rok 2021 a návrh rozpočtu na letošní
rok.   Součástí  sborového  shromáždění  bude  volba  br.  faráře
Štěpána Marosze na období 1. 7. 2022 – 30. 6. 2027. Pokud se
nemůžete z objektivních důvodů (nemoci, stáří, máte směnu v prá-
ci,…) účastnit  sborového shromáždění, můžete se účastnit  volby
faráře  na  dálku.  V takovém případě svůj  zájem sdělte  br.  faráři
nebo s. kurátorce.



- V neděli 20. března  jsme srdečně zváni do Uherského Hradiště,
kde  od  16  hod.  proběhne  pověření  seniorátního  výboru  a
členů SOMu. Hostem bude synodní senior Pavel Pokorný.

- Sbor ČCE v Kateřinicích nás zve ve čtvrtek 24. března od 18 hod.
na benefiční koncert pro Ukrajinu. Pozvánka je na nástěnce.

- V sobotu 26.  března od 8.00 hod.  proběhne na farní zahradě
brigáda. Budeme prořezávat stromy, upravovat zeleň kolem plotu,
hrabat zahradu, bourat  kůlnu za klubovnou a vysazovat stromky
kolem plotu. Prosím, kdo můžete, přijďte. Vezměte si sebou rukavi-
ce a hrábě.

- Po bohoslužbách vás zveme na kávu a džus.

 


	Oznámení na neděli 13. 3. 2022

